

## Tax Invoice



**BIJAY TRADERS**  
 Near Union Bank of India, Bongaigaon  
 Ph- 03664355153 , 9435325068  
 GSTIN/UIN: 18AFPPS9106M1ZL  
 State Name : Assam, Code : 18  
 E-Mail : bijaykumarsarawgi@yahoo.in

Invoice No.	<b>BT/2022-23/1103</b>	Dated	<b>20-May-2022</b>
Delivery Note		Mode/Terms of Payment	
Supplier's Ref.		Other Reference(s)	
Buyer's Order No.		Dated	
Despatch Document No.		Delivery Note Date	
Despatched through		Destination	
Terms of Delivery			

**Buyer**  
**U N BRAHMA COLLEGE**  
 CHIRANG  
 State Name : Assam, Code : 18  
 Place of Supply : Assam

Sl No.	Description of Goods	HSN/SAC	GST Rate	Quantity	Rate	per	Amount
1	<b>DESKTOP ASSEMBLED</b>	8471	18 %	<b>12.00 pcs</b>	16,101.69	pcs	<b>1,93,220.28</b>
2	<b>LG MONITER LG 18.5" LED (19M38HB)</b>	85285100	18 %	<b>12.00 pcs</b>	6,779.66	pcs	<b>81,355.92</b>
3	<b>FRONTECH UPS (725)</b>	85044030	18 %	<b>12.00 pcs</b>	1,694.92	pcs	<b>20,339.04</b>
4	<b>KEYBOARD LOGITECH K-120</b>	84716040	18 %	<b>5.00 pcs</b>	508.47	pcs	<b>2,542.35</b>
							2,97,457.59
<b>9% OUTPUT CGST</b>							<b>26,771.18</b>
<b>9% OUTPUT SGST</b>							<b>26,771.18</b>
<b>Round Off</b>							<b>0.05</b>
<b>Total</b>				<b>41.00 pcs</b>			<b>₹ 3,51,000.00</b>

Amount Chargeable (in words)

**INR Three Lakh Fifty One Thousand Only**

E. & O.E

Company's PAN : **AFPPS9106M**

**Declaration**

We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.  
**"GOODS ONCE SOLD CANNOT BE TAKEN BACK"**

**Company's Bank Details**

Bank Name : **Union Bank A/c No.1128**  
 A/c No. : **365901010001128**  
 Branch & IFS Code : **Bongaigaon & UBIN0536598**

Customer's Seal and Signature

for **BIJAY TRADERS**

**SUBJECT TO BONGAIGAON JURISDICTION**

This is a Computer Generated Invoice

Authorised Signatory



*N. Pablu*  
 Principal  
 U. N. Brahma College  
 Kajalgaon

